



Deliberazione	2400

2 8 **DIC.** 2016 adottata dal DIRETTORE GENERALE in data

Oggetto: Differimento scadenza termine scadenza incarico libero professionale esperto in informatica, nell'ambito del Progetto Malattie Rare da realizzarsi presso il Centro di Riferimento per Malattie Rare della Clinica Pediatrica, Talassemie e Malattie Rare -P.O. Microcitemico A. Cao dell'Azienda Ospedaliera G. Brotzu di Cagliari

## **PROGETTO COFINANZIATO** DAL **MINISTERO** DELLA SALUTE Ε DALL'ASSESSORATO ALLA SANITA' DELLA REGIONE SARDEGNA

2 8 DIC. 2016 Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

Il Direttore Generale

Dott.ssa Graziella Pintus

coadiuvato da

Direttore Amministrativo Direttore Sanitario

Dott.ssa Laura Balata Dott. Vinicio Atzeni

Su proposta della S.C. Servizio Personale

RICHIAMATI

il Decreto Legislativo nº 502/92 e s.m.i.,

le LL.RR. n° 10/06, n°3/09 e n° 23/2014 e s.m.i.;

**PREMESSO** 

che con Deliberazione n. 2028 del 09/11/2016 questa Amministrazione ha prorogato al Dott. Luigi MARRAS, un incarico libero professionale in qualità di esperto in informatica nell'ambito del Progetto Malattie Rare da realizzarsi presso il Centro di Riferimento per Malattie Rare della Clinica Pediatrica, Talassemie e Malattie Rare - P.O. Microcitemico A. Cao dell'Azienda Ospedaliera G.Brotzu di Cagliari, sino al 31/12/2016;

**VALUTATA** 

la nota prot.int.n.205 del 02/12/2016 afferente alla richiesta del Direttore della Clinica Pediatrica, Talassemie e Malattie Rare - P.O. Microcitemico, con la quale, per le motivazioni in essa contenute, richiede il differimento del termine di scadenza del suddetto incarico;

**CONSIDERATO** 

altresì l'art. 7, comma 1, del Regolamento per il Conferimento di Incarichi di Collaborazione presso l'AOB, approvato con Deliberazione n.1603 del 17/10/2012, rettificata con atto n.1728 del 07/11/2012, relativo alla possibilità di prorogare la durata del contratto ove l'Azienda ravvisi un motivato interesse e al fine di completare ed implementare i programmi di lavoro oggetto della collaborazione medesima, nonché per ritardi non imputabili al collaboratore;

**RITENUTO** 

opportuno accogliere la suddetta richiesta e per l'effetto prorogare per i termini di scadenza del contratto individuale di lavoro del menzionato Dott. Luigi MARRAS, sino al 30/04/2017;

CON

il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

**DELIBERA** 





segue deliberazione n. 2400 del 28 DIC. 2016

## Per i motivi indicati in premessa:

- Ai sensi della normativa e del Regolamento Aziendale, approvato con Deliberazione n.1603 del 17/10/2012, rettificata con atto n.1728 del 07/11/2012, differire i termini di scadenza dell'incarico libero professionale conferito al Dott. Luigi MARRAS in qualità di esperto in informatica nell'ambito del Progetto Malattie Rare da realizzarsi presso il Centro di Riferimento per Malattie Rare della Clinica Pediatrica, Talassemie e Malattie Rare – P.O. Microcitemico A. Cao dell'Azienda Ospedaliera G.Brotzu di Cagliari, sino al giorno 30/04/2017;
- Stipulare con il Dott. Luigi MARRAS regolare contratto di lavoro;
- Precisare che la stipula del suddetto contratto non comporterà alcun onere per l'Amministrazione, in quanto la spesa graverà su Finanziamento del Ministero della Salute e dell'Assessorato alla Sanità della Regione Sardegna.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Laura Balata

IL DIRETTORE GENERALE Dott.ssa Graziella Pintus

1()()

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Vini@p-Atzeni

S.C. Servizio Personale Direttore: Dott. Maurizio Calamida Resp.le Settore Giuridico: R. Addar